[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Студенец»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16 декабря 2019 г.                                                                                            № 48
от «___» ___________ 2012                                                                       № ____

О признании утратившим силу

постановления администрации

СП «Село Студенец»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии требований Устава сельского поселения «Село Студенец» Жиздринского района Калужской области, Администрация сельского поселения «Село Студенец» Жиздринского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Село Студенец» Жиздринского района Калужской области от 01.10.2018 года № 40 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Студенец».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации
СП «Село Студенец»                                                                     В.Н. Кожина